CONTRATADA, de 80 (oitenta) consultas médicas ambulatoriais de ginecologia, compreendendo 

anamnese, avaliação clinica e exame fisico realizadas no me's de novembro de 2025, para usuárias da rede 
municipal de saúde de São João do Paraíso/MÁ. 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 17 de Novembro de 2025 
FINAL 31 de Dezembro de 2025 

DADOS DO CONTRATANTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ ne 14588.101/0001-30 

AVENIDA MARANHÃO S/N, CENTRO, São João do Paraiso, Maranhão.  

MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANCA, CPF ng 600356.123-80

[...]

2025, para usuárias da rede municipal de saúde de São João do Paraíso/MA. de acordo com as especificações e 

condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 
CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PREÇO  (art.  92, V) 

2.1-0 valor do presente Contrato é de R$ R$ 16.000,00 ((dezesseis mil reais)), em conformidade com a proposta 
apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 
Item 	 Descrição 	I 	F 	Marca Unidade ' 	Quant. I 	R$  Unit. 	; R$ Total 

Constitui 	objeto 	do 	presente 	a 	prestação, 	pela